
 

 

Protokoll for årsmøtet, Creo Rogaland 2025  

Tid: torsdag 3. april Kl. 16.30 

Sted: Rogaland teater    

 

Saksliste: 

Sak 1 Valg av ordstyrer: Kristian Evjen valgt ved akklamasjon 

Sak 2 Valg av referent: Kari Eide valgt ved akklamasjon 

Sak 3 Valg av to medlemmer til å underskrive protokoll: Gry van Merkensteijn og Carl-Jørn 

Johannesen valgt ved akklamasjon 

 
Sak 4 Godkjenning av innkalling og saksliste  

- Merknad, rette fra onsdag til torsdag 3. april 2025.  

Godkjent med merknad 

 

Sak 5 Årsmelding for 2024 

- Merknad: Hvorfor står ikke mer resultat av arbeid under punkt 1? Kan mer 

offentliggjøres til neste år? Diskusjon om dette. 

Godkjent 

 

Sak 6 Regnskap for 2024 

- Gjennomgang og forklaring av Eddie 

Godkjent 

  

Sak 7 Handlingsplan for 2025 

- Innspill til punkt 1. Teknisk faggruppe. Det er ønske om å sette et større fokus på 

denne gruppen og andre yrkesgrupper med få medlemmer. 

Godkjent 

 

Sak 8 Budsjett for 2025  

Godkjent 

 

Sak 9 Valg (valgkomiteen presenterer kandidatene)  

Presentert av Eddie Andresen 
 
Valgkomitè: 
Michelle Lindboe, michelle.lindboe@stavanger.kommune.no , 97694431 
Kjetil Olai Lundø, kjetilolai@hotmail.com , 93854569  
Creo Rogaland 25 - Valgkomiteens innstilling: 
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Ikke på valg:  
 
Eddie Andresen, postr@creokultur.no Tlf. 41464748 – leder 
 
Yasmin Gabriella Rozario yasmin.gabriella.rozario@stavanger.kommune.no , Tlf. 400 
48 027 – styremedlem 
 
Åsmund Skretting Austvoll,  aasmund.s.a@gmail.com , Tlf. 93842577 – styremedlem 
 
På valg: 
Karin Venaas, karinvenaas@gmail.com, Tlf. 93213899 
Valgt ved akklamasjon 
Johan Egdetveit, johanegdetveit@me.com  91755724 
Valgt ved akklamasjon 
 
Studentrepresentant: 
Kari Eide, karie1@hotmail.no, 95857382   
Valgt ved akklamasjon 
 
Vara: Ikke klart. 
Forslag: Det overlates til styret med godkjenning fra valgkomitéen å finne en 
representant 
 
Vara: 
Elin Lotsberg, elinsofialotsberg@gmail.com  90095385 
Valgt ved akklamasjon 
Ellen Esch, ellen.esch@showexpression.com 48640790 

Valgt ved akklamasjon 
  
Forslag til vedtak: 
Årsmøtet gir fullmakt til valgkomiteen med å supplere med et ekstra medlem til 
valgkomiteen. Det oppfordres til å utvide mangfold i representasjon av yrkesgrupper.  
Godkjent ved akklamasjon  
 
Valgkomitè: 
Michelle Lindboe, michelle.lindboe@stavanger.kommune.no , 97694431 
Kjetil Olai Lundø, kjetilolai@hotmail.com , 93854569 
En tredje representant, som utvider representasjon   
Godkjent ved akklamasjon  
 

Protokollfører: 

 Kari Eide 

 

 

Underskrift protokoll: 
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Gry van Merkensteijn og Carl-Jørn Johannesen  
 

 

 


